



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25012023-243209
CG-DL-E-25012023-243209

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 394]
No. 394]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 25, 2023/ माघ 5, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 25, 2023/ MAGHA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2023

का.आ. 408(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 4281(अ). तारीख 13.09.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 13.09.2022 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा NH-543 (शहडोल से सगरदोला मार्ग) (तहसील बजाग) के कि.मी. 0+000 से 77+200 कि.मी. तक के लिए भूखण्ड के निर्माण, (2-लेन का बनाने आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "नई दुनिया" में दिनांक 25 सितम्बर 2022 दिन रविवार और "फ्री प्रेस" में दिनांक 25 सितम्बर 2022 दिन रविवार को प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के डिंडोरी जिले में राजमार्ग संख्या NH-543 के कि.मी. 0+000 से 77+200 कि.मी. तक (शहडोल से सगरटोला मार्ग) (तहसील बजाग) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: डिंडोरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बजाग				
	गांव का नाम: भोकाडोंगरी				
1	101/1/1/1	निजी	असिंचित	0.012	डुमरा पिता फूल सिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०१/१/१/१/१)
2	101/1/1/2	निजी	असिंचित	0.01	सावित्री पति ओमकार जाति परधान पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०१/१/१/२)
3	101/1/2	निजी	असिंचित	0.01	लोगवती पति कृष्ण कुमार जाति गोंड पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०१/१/२)
4	101/2	निजी	असिंचित	0.01	चन्द्रप्रभा पति द्वारका सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०१/२)
5	102/2/2	निजी	सिंचित	0.002	छत्तर सिंह पिता छोटेलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०२/२/२)
6	103	निजी	सिंचित	0.071	बालमुकुन्द पिता लामू सिंह जाति गोंड पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०३)
7	104	निजी	सिंचित	0.009	समरो बाई बेवा कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि

					स्वामी रामप्रसाद पिता कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शंकर सिंह पिता कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुखराम पिता कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रधिया बाई पुत्री कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामकली पुत्री कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०४)
8	105	निजी	सिंचित	0.016	नरबद पत्नी मत्था जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कलावती पिता मत्था जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०५)
9	106	निजी	सिंचित	0.067	नरबद पत्नी मत्था जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कलावती पिता मत्था जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०६)
10	107	निजी	सिंचित	0.096	सुखराम पिता गुलाब सिंह जाति गोंड पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामचरण पिता गुलाब सिंह जाति गोंड पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०७)
11	108	निजी	सिंचित	0.02	उमेशचन्द पिता फूलचंद जाति तेली पता गाडासरई बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०८/१)
12	108	निजी	सिंचित	0.007	सुरेशचंद्र पिता फूलचंद जाति तेली पता गाडासरई बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०८/२)
13	109	निजी	सिंचित	0.025	बालमुकुन्द पिता लामू सिंह जाति गोंड पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०९)
14	110	सरकारी	चारागाह	0.016	मध्य प्रदेश शासन (११०)

15	110/324	निजी	सिंचित	0.023	देवलाल पिता रामदयाल पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११०/३२४)
16	114/2	निजी	सिंचित	0.086	कृष्णा पिता ललता जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११४/२)
17	119	निजी	असिंचित	0.118	डमरा सिंह परस्ते पिता फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मंगरू सिंह पिता फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सवनु सिंह पिता फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भद्दी बाई पति फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामवती पति फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सानिया बाई पति फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११९)
18	135/3/1	निजी	असिंचित	0.03	रामकली पिता सवनु सिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३५/३/१)
19	135/3/2	निजी	असिंचित	0.004	चन्द्रभान पिता फागूलाल जाति पर धन पता करोंदा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३५/३/२)
20	136	निजी	असिंचित	0.054	समरो बाई बेवा कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामप्रसाद पिता कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शंकर सिंह पिता कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुखराम पिता कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रधिया बाई पुत्री कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामकली पुत्री कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३६)

21	150	निजी	असिंचित	0.037	दुर्गावती पति लखन सिंह जाति गोंड पता करोंदा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५०/१/१)
22	150	निजी	असिंचित	0.025	राजेश्वरी पति प्रताप सिंह जाति गोंड पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५०/१/२)
23	150	निजी	असिंचित	0.006	संतोष कुमार पिता रामसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरेन्द्र पिता रामसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी महेन्द्र पिता रामसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५०/२)
24	151	निजी	असिंचित	0.003	ठाकुरराम पिता सुन्दरलाल जाति तेली पता बरगाँव माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५१/१/१)
25	151	निजी	असिंचित	0.005	घनश्याम पिता हरदयाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५१/१/२)
26	151	निजी	असिंचित	0.003	ठाकुरराम पिता सुन्दरलाल जाति तेली पता बरगाँव माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५१/१/३)
27	151	निजी	असिंचित	0.004	घनश्याम पिता शिवलाल जाति तेली पता परसवाह डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५१/४)
28	153	निजी	असिंचित	0.075	भोला सिंह पिता भगलू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी छोटेलाल पिता भगलू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५३)
29	194	सरकारी	भू-जल	0.002	मध्य प्रदेश शासन (१९४)
30	195	निजी	असिंचित	0.053	नरबद पिता मत्था जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९५)
31	208/1	निजी	असिंचित	0.018	प्रेमवती पति भगतू जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२०८/१)

32	208/2	निजी	असिंचित	0.019	सकुंति बाई पति राजकुमार जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मनिया बाई पति राजकुमार जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरेंद्र पिता राजकुमार जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रूक्मणि पिता राजकुमार जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ऋतु पिता राजकुमार जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रूबी पिता राजकुमार जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२०८/२)
33	245	सरकारी	चारागाह	0.006	मध्य प्रदेश शासन (२४५)
34	287	निजी	असिंचित	0.013	समरो बाई बेवा कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामप्रसाद पिता कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शंकर सिंह पिता कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुखराम पिता कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रश्मिया बाई पुत्री कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामकली पुत्री कुशला पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२८७)
35	288/1/1/1	निजी	असिंचित	0.002	प्रकाशचंद पिता नंदकुमार जाति तेजी पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२८८/१/१/१)
36	290	सरकारी	चारागाह	0.08	मध्य प्रदेश शासन (२९०)
37	83	सरकारी	भू-जल	0.127	मध्य प्रदेश शासन (८३)
38	89/1	निजी	असिंचित	0.072	भानमती पिता छोटे लालब जाति तेली पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८९/१)

39	89/2	निजी	असिंचित	0.01	वृन्दावन पिता ओमप्रकाश जाति तेली पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८९/२)
40	90/1/1/1	निजी	असिंचित	0.024	डमरा सिंह परस्ते पिता फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मंगरू सिंह पिता फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सवनु सिंह पिता फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भद्री बाई पति फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामवती पति फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सानिया बाई पति फूलसिंह जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९०/१/१/१)
41	90/1/1/2	निजी	असिंचित	0.01	हेमराज पिता गणेशा जाति गोंड पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९०/१/१/२)
42	90/1/2	निजी	असिंचित	0.01	अनन्तराम पिता फूलसिंह पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९०/१/२)
43	90/2	निजी	असिंचित	0.01	कुसुमकली पिता बच्चूलाल जाति ढुलिया पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९०/२)
44	93/1/1/1	निजी	असिंचित	0.047	कुशला पिता पनकू जाति गोंड पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९३/१/१/१)
45	93/1/1/2	निजी	असिंचित	0.005	लक्ष्मीबाई पति बलदेव जाति गोंड पता भोका डोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९३/१/१/२)
46	93/1/2	निजी	असिंचित	0.005	संतोष कुमार पिता फागू लाल पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९३/१/२)
47	93/2	निजी	असिंचित	0.002	लच्छी बाई पति बलदेव जाति गोंड पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश

					भूमि स्वामी (९३/२)
48	94/1/1	निजी	सिंचित	0.017	कुन्नीबाई पति भोला सिंह जाति गोंड पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी धीरज बाई पति रामकुमार जाति गोंड पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९४/१/१)
49	94/1/2	निजी	सिंचित	0.01	राममिलन पिता सधुवा मरावी पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९४/१/२)
50	94/2	निजी	सिंचित	0.04	कंधी पिता मुन्ना सिंह जाति गोंड पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९४/२)
51	94/3	निजी	सिंचित	0.01	राजकुमार पिता शिवप्रसाद धीरजबाई पति राजकुमार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९४/३)
52	95	सरकारी	रास्ता	0.001	मध्य प्रदेश शासन (९५)
53	96	निजी	सिंचित	0.01	अनीता मरावी पति रामेश्वर पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९६/१)
54	96	निजी	सिंचित	0.006	भगोतीनबाई पति सम्पत सिंह पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९६/२/१)
55	97	निजी	सिंचित	0.068	श्रीमती बाई पति मानिकलाल जाति गोंड पता भोकाडोंगरी बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९७)
	गांव का नाम: करौंदा रैयत				
56	33	निजी	असिंचित	0.1	छब्बीसिंह पिता सुन्दरलाल जाति गोंड पता करौंदा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मिनि बाई पति पंचम सिंह जाति गोंड पता करौंदा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी छत्रपाल पिता पंचम सिंह जाति गोंड पता करौंदा बजाग

					डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बृजमोहन पिता पंचम सिंह जाति गोंड पता करोंदा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी छत्र सिंह पिता पंचम सिंह जाति गोंड पता करोंदा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी संतोष सिंह पिता पंचम सिंह जाति गोंड पता करोंदा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शकुन्तला पिता पंचम सिंह जाति गोंड पता करोंदा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३३)
57	36	निजी	असिंचित	0.013	अंजना पति डोलन सिंह जाति गोंड पता सुनपुरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी हेमन्त कुमार पिता रुपसिंह जाति पता सुनपुरी बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३६/३)
गांव का नाम: सुकुलपुरा माल					
58	240	निजी	असिंचित	0.199	कुम्हारिन पति घूमन सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मुकेश पिता हीरासिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बब्लू पिता हीरासिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी संतोषी पिता हीरासिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी केशलाल सिंह पिता घूमन सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मतेशबाई पिता घूमन सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सियाबाई पिता घूमन सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मन्ना सिंह पिता तोक सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दुखेन पिता तोक सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लीट्टू पिता हरनाम जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुफल सिंह पिता हरनाम जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल

					सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शिव प्रसाद पिता तोकसिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विमान पिता तोक सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रनमत पिता तोक सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी फूला बाई बेवा तोक सिंह जाति गोंड पता सुकुलपुरा माल सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४०)
59	242	निजी	असिंचित	0.287	खिलोनी बाई पति रम्मूलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४२)
60	251	निजी	असिंचित	0.139	कुंवरियाबाई पति गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी फूलमती पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कलावती पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राजकुमार पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कामताबाई पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चेतना पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामप्रसाद पिता बिसाहू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लीलावती पति जियालाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गुरुचरण दिनेश गिरजा भुवनेश्वरी पिता जियालाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरबदिया पति मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बलवंत पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कन्हैया पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बृजभान पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुरेश पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२५१)

61	253	निजी	असिंचित	0.276	सरजू पिता छिन्दी लाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२५३)
62	275	निजी	असिंचित	0.082	सरजू पिता छिन्दी लाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२७५)
63	276	सरकारी	भू-जल	0.018	मध्य प्रदेश शासन (२७६)
64	277	निजी	असिंचित	0.038	आदित्य पिता ओमप्रकाश जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कामता पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२७७)
65	279	निजी	असिंचित	0.28	शिवराज सिंह पिता रामसिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२७९/२)
66	280	निजी	असिंचित	0.329	ओमप्रकाश पिता गोविंद प्रसाद जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुनील कुमार पिता ओमप्रकाश जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२८०)
67	281	निजी	असिंचित	0.511	नरबद पिता निरोत्तम पता सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी जगजीवन पिता निरोत्तम पता सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी द्वारका पिता निरोत्तम पता सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी मिथलेश बेवा रामेश्वर पता सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी भूवन पिता रामेश्वर पता सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी हरपाल सिंह पिता रामेश्वर पता सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी रागनी पुत्री रामेश्वर पता सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी रजनी पुत्री रामेश्वर पता सुकुलपुरा माल बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (२८१/३)
68	308	निजी	असिंचित	0.033	आदित्य पिता ओमप्रकाश जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कामता पिता गयाप्रसाद जाति

					गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३०८)
69	309	निजी	असिंचित	0.13	राजकुमार पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३०९)
70	310	सरकारी	चारागाह	0.156	मध्य प्रदेश शासन (३१०)
71	314	निजी	असिंचित	0.466	कुंवरियाबाई पति गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी फूलमती पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कलावती पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राजकुमार पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कामताबाई पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चेतना पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामप्रसाद पिता बिसाहू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लीलावती पति जियालाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गुरुचरण दिनेश गिरजा भुवनेश्वरी पिता जियालाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरबदिया पति मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बलवंत पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कन्हैया पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बृजभान पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुरेश पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३१४)
72	316	सरकारी	चारागाह	0.269	मध्य प्रदेश शासन (३१६)
73	318	निजी	असिंचित	0.095	सेमवती पति शिव कुमार पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, अधुक्कुमार पिता शिवकुमार पता बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, कुलेश कुमार पिता शिवकुमार पता बजाग

					डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१८/१/१/१/१)
74	318	निजी	असिंचित	0.025	भागवती पति रम्मू सिंह जाति गोंड पता डुगरीटोला धवाडोगरी बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१८/१/१/१/२)
75	318	निजी	असिंचित	0.015	कौशिल्या मरावी पति धन्नीलाल जाति परधान पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१८/१/१/१/२)
76	318	निजी	असिंचित	0.02	महन्त सिंह मार्को पिता गोपाल मार्को जाति गोंड पता अतरिया करनपठार पुष्परजगढ अनूपपुर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१८/१/१/२)
77	318	निजी	असिंचित	0.017	अनूप सिंह पिता घासीराम पता सुलुकपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१८/१/२)
78	318	निजी	असिंचित	0.025	इंद्रजीत सिंह मरावी पिता कुंदन सिंह मरावी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३१८/२)
79	380	निजी	असिंचित	0.007	कुंवरीयाबाई पति गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी फूलमती पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कलावती पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राजकुमार पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कामताबाई पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चेतना पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामप्रसाद पिता बिसाहू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लीलावती पति जियालाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गुरुचरण दिनेश गिरजा भुवनेश्वरी पिता जियालाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरबदिया पति मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बलवंत पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि

					स्वामी कन्हैया पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बृजभान पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुरेश पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३८०)
80	381	निजी	असिंचित	0.004	भूपल पिता परमू जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुध्वन पिता परमू जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी लल्ला पिता परमू जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी अशोक पिता परमू जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुफल पिता परमू जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुशीला पिता परमू जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुपस्ता पिता परमू जाति गोंड पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३८१/१/१)
81	381	निजी	असिंचित	0.006	रामकुमार पिता लामू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३८१/१/२/१/१)
82	381	निजी	असिंचित	0.006	कृष्णपाल पिता बिसाहू पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३८१/१/२/१/२)
83	381	निजी	असिंचित	0.008	गन्धू सिंह पिता फुन्दीलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३८१/१/२/२)
84	382	निजी	असिंचित	0.006	स्वराज सिंह पिता राजकिशोर मसराम पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी स्वपनिल सिंह पिता राजकिशोर मसराम पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३८२)
85	391	निजी	असिंचित	0.009	कुंवरियाबाई पति गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी फूलमती पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कलावती पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राजकुमार पिता

					गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कामताबाई पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चेतना पिता गयाप्रसाद जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामप्रसाद पिता बिसाहू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लीलावती पति जियालाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गुरुचरण दिनेश गिरजा भुवनेश्वरी पिता जियालाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरबदिया पति मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बलवंत पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कन्हैया पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बृजभान पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुरेश पिता मन्नेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३९१)
86	392	निजी	असिंचित	0.002	रेखाबाई पति झनक लाल जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कुंवर सिंह पिता झनक लाल जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुनील पिता झनक लाल जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुमेल पिता झनक लाल जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुशीला पिता झनक लाल जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी भानाबाई पिता राजाबली जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी जोराबल पिता सेमलाल जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी भद्रे पिता सेमलाल जाति कोल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३९२)
गांव का नाम: सुकुलपुरा रैयत					
87	100	निजी	असिंचित	0.005	देवकी बाई पिता रामप्रसाद जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१००)
88	101/1/1	निजी	असिंचित	0.014	रामबाई पिता गंगाराम पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०१/१/१)

89	101/1/2/1	निजी	असिंचित	0.012	सियाराम पिता सुन्दरलाल जाति कलार पता बजाग अनूपपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०१/१/२/१)
90	101/1/2/2	निजी	असिंचित	0.012	रम्मूलाल पिता खुशीलाल जाति तेली पता सुकुलपुरा बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०१/१/२/२)
91	101/1/3	निजी	असिंचित	0.012	विनोद कुमार साहू पिता शांतकुमार साहू जाति तेली पता बरगांव बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०१/१/३)
92	101/2	निजी	असिंचित	0.018	रामबाई पिता गंगाराम पता बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०१/२)
93	107/1	निजी	असिंचित	0.009	सुरेन्द्र पिता देवलाल जाति अहीर पता सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०७/१)
94	107/2	निजी	असिंचित	0.015	राजेन्द्र पिता देवलाल जाति अहीर पता सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०७/२)
95	107/5	निजी	असिंचित	0.007	सालिकराम पिता देवलाल जाति अहीर पता सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०७/५)
96	108	निजी	असिंचित	0.117	देवकीबाई पिता रामप्रसाद जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१०८)
97	110	निजी	असिंचित	0.002	रामनाथ पिता गेंदलाल जाति धुलिया पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११०)
98	111/3	निजी	असिंचित	0.002	अभय कुुमार पिता पोषलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१११/३)
99	115	निजी	असिंचित	0.111	सेवकराम पिता कालूराम जाति धुलिया पता सुकुलपुरा रैयत सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी पंचमलाल पिता कालूराम जाति धुलिया पता सुकुलपुरा रैयत सुकुलपुरा रैयत

					बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कृष्ण कुमार पिता कालूराम जाति धुलिया पता सुकुलपुरा रैयत सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कमला प्रसाद पिता कालूराम जाति धुलिया पता सुकुलपुरा रैयत सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी मीरा पिता कालूराम जाति धुलिया पता सुकुलपुरा रैयत सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी भारती पिता कालूराम जाति धुलिया पता सुकुलपुरा रैयत सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी द्रोपती पिता कालूराम जाति धुलिया पता सुकुलपुरा रैयत सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी राजेन्द्र पिता छोटेला जाति धुलिया पता सुकुलपुरा रैयत सुकुलपुरा रैयत बजाग डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (११५)
100	117	निजी	असिंचित	0.033	सुमन बाई पति मदन सिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (११७)
101	118	सरकारी	प्राथमिक शाला भवन	0.184	मध्य प्रदेश शासन (११८)
102	140	सरकारी	रास्ता	0.016	मध्य प्रदेश शासन (१४०)
			कुल	5.661	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/49/2019-20/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th January, 2023

S.O. 408(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number **S.O. 4281(E)** dated **13.09.2022** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/2-Laning with paved shoulder) Maintenance, management and operation of **NH-543** on the stretch of land from Km. **0+000** to **77+200** Km. in **(Shahdol to Sagartola Road) (Tehsil-Bajag)** in the district of **Dindori**, in the state of **MADHYA PRADESH**.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Nai Duniya**” Dated **25 September 2022 Sunday**; And “**Free Press**” Dated **25 September 2022 Sunday**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 77+200 Km. in (Shahdol to Sagartola Road) (Tehsil-Bajag) Of the NH-543 in the district of Dindori in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: DINDORI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: BAJAG				
	Village: Bhokadongari				
1	101/1/1/1	Private	Non Irrigated	0.012	Dumra Father Phool Singh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 101/1/1/1
2	101/1/1/2	Private	Non Irrigated	0.01	Savitri Husband Omkar Caste Pradhan Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 101/1/1/2
3	101/1/2	Private	Non Irrigated	0.01	Longwati Husband Krishna Kumar Caste Gond Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 101/1/2
4	101/2	Private	Non Irrigated	0.01	Chandraprabha Husband Dwarka Singh Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 101/2
5	102/2/2	Private	Irrigated	0.002	Chhattar Singh Father Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 102/2/2
6	103	Private	Irrigated	0.071	Balmukund Father Lamu Singh Caste Gond Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 103
7	104	Private	Irrigated	0.009	Samro Bai Widow Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramprasad Father Kushala Address Bhoka Dongri Bajag

					Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shankar Singh Father Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sukhram Father Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Radhiya Bai daughter Kushala address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner Ramkali daughter Kushala address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner 104
8	105	Private	Irrigated	0.016	Narbad Wife Matha Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kalavati Father Matha Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 105
9	106	Private	Irrigated	0.067	Narbad Wife Matha Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kalavati Father Matha Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 106
10	107	Private	Irrigated	0.096	Sukhram Father Gulab Singh Caste Gond Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramcharan Father Gulab Singh Caste Gond Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 107
11	108	Private	Irrigated	0.02	Umeshchand Father Phoolchand Caste Teli Address Gadasarai Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 108/1
12	108	Private	Irrigated	0.007	Sureshchandra Father Phoolchand Caste Teli Address Gadasarai Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 108/2
13	109	Private	Irrigated	0.025	Balmukund Father Lamu Singh Caste Gond Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 109
14	110	Government	Charagah	0.016	Madhya Pradesh Government 110
15	110/324	Private	Irrigated	0.023	Devlal Father Ramdayal Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 110/324
16	114/2	Private	Irrigated	0.086	Krishna Father Lalta Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 114/2
17	119	Private	Non Irrigated	0.118	Damra Singh Paraste Father Phool Singh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					Mangru Singh Father Phool Singh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Savnu Singh Father Phool Singh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhaddi Bai Husband Phoolsingh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramvati Husband Phoolsingh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Saniya Bai Husband Phoolsingh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 119
18	135/3/1	Private	Non Irrigated	0.03	Ramkali Father Savnu Singh Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 135/3/1
19	135/3/2	Private	Non Irrigated	0.004	Chandrabhan Father Fagulal Caste par dhan Address Karonda Dindori Madhya Pradesh Land Owner 135/3/2
20	136	Private	Non Irrigated	0.054	Samro Bai Widow Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramprasad Father Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shankar Singh Father Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sukhram Father Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Radhiya Bai daughter Kushala address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner Ramkali daughter Kushala address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner 136
21	150	Private	Non Irrigated	0.037	Durgavati Husband Lakhani Singh Caste Gond Address Karonda Dindori Madhya Pradesh Land Owner 150/1/1
22	150	Private	Non Irrigated	0.025	Rajeshwari Husband Pratap Singh Caste Gond Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 150/1/2
23	150	Private	Non Irrigated	0.006	Santosh Kumar Father Ramsingh Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Narendra Father Ramsingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mahendra Father Ramsingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 150/2
24	151	Private	Non Irrigated	0.003	Thakurram Father Sundarlal Caste Teli Address Bargaon Mal Bajag Dindori

					Madhya Pradesh Land Owner 151/1/1
25	151	Private	Non Irrigated	0.005	Ghanshyam Father Hardayal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 151/1/2
26	151	Private	Non Irrigated	0.003	Thakurram Father Sundarlal Caste Teli Address Bargaon Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owne 151/1/3
27	151	Private	Non Irrigated	0.004	Ghanshyam Father Shivilal Caste Teli Address Parswah Dindori Madhya Pradesh Land Owner 151/4
28	153	Private	Non Irrigated	0.075	Bhola Singh Father Bhaglu Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chhote Lal Father Bhaglu Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 153
29	194	Government	Bhu-Jal	0.002	Madhya Pradesh Government 194
30	195	Private	Non Irrigated	0.053	Narbad Father Mattha Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 195
31	208/1	Private	Non Irrigated	0.018	Premvati Husband Bhagatu Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 208/1
32	208/2	Private	Non Irrigated	0.019	Sakuntibai Husband Rajkumar Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Maniya Bai Husband Rajkumar Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Narendra Father Rajkumar Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rukmani Father Rajkumar Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ritu Father Rajkumar Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ruby Father Rajkumar Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 208/2
33	245	Government	Charagah	0.006	Madhya Pradesh Government 245
34	287	Private	Non Irrigated	0.013	Samro Bai Widow Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramprasad Father Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shankar Singh Father Kushala Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sukhram Father Kushala Address Bhoka Dongri Bajag

					Dindori Madhya Pradesh Land Owner Radhiya Bai daughter Kushala address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner Ramkali daughter Kushala address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh land owner 287
35	288/1/1/1	Private	Non Irrigated	0.002	Prakashchand Father Nandkumar Caste Teji Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 288/1/1/1
36	290	Government	Charagah	0.08	Madhya Pradesh Government 290
37	83	Government	Bhu-Jal	0.127	Madhya Pradesh Government 83
38	89/1	Private	Non Irrigated	0.072	Bhanmati Father Chhotelalav Caste Teli Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 89/1
39	89/2	Private	Non Irrigated	0.01	Vrindavan Father Omprakash Caste Teli Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 89/2
40	90/1/1/1	Private	Non Irrigated	0.024	Damra Singh Paraste Father Phool Singh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mangru Singh Father Phool Singh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Savnu Singh Father Phool Singh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhaddi Bai Husband Phoolsingh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramvati Husband Phoolsingh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Saniya Bai Husband Phoolsingh Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 90/1/1/1
41	90/1/1/2	Private	Non Irrigated	0.01	Hemraj Father Ganesha Caste Gond Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 90/1/1/2
42	90/1/2	Private	Non Irrigated	0.01	Anantram Father Phool Singh Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 90/1/2
43	90/2	Private	Non Irrigated	0.01	Kusumkali Father Bachchulal Caste Dhulia Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 90/2
44	93/1/1/1	Private	Non Irrigated	0.047	Kushala Father Panku Caste Gond Address Bajag Dindori Madhya Pradesh

					Land Owner 93/1/1/1
45	93/1/1/2	Private	Non Irrigated	0.005	Lakshmibai Husband Baldev Caste Gond Address Bhoka Dongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 93/1/1/2
46	93/1/2	Private	Non Irrigated	0.005	Santosh Kumar Father Fagu Lal Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 93/1/2
47	93/2	Private	Non Irrigated	0.002	Lachhi Bai Husband Baldev Caste Gond Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 93/2
48	94/1/1	Private	Irrigated	0.017	Kunnibai Husband Bhola Singh Caste Gond Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dheeraj Bai Husband Ramkumar Caste Gond Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 94/1/1
49	94/1/2	Private	Irrigated	0.01	Rammilan Father Sadhuva Maravi Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 94/1/2
50	94/2	Private	Irrigated	0.04	Kandhi Father Munna Singh Caste Gond Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 94/2
51	94/3	Private	Irrigated	0.01	Rajkumar Father Shivprasad Dheerajbai Husband Rajkumar Address Resident Village Land Owner 94/3
52	95	Government	Rasta	0.001	Madhya Pradesh Government 95
53	96	Private	Irrigated	0.01	Anita Maravi Husband Rameshwar Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 96/1
54	96	Private	Irrigated	0.006	Bhagotinbai Husband Sampat Singh Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 96/2/1
55	97	Private	Irrigated	0.068	Smt. Bai Husband Maniklal Caste Gond Address Bhokadongri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 97
	Village: Karonda Rayat				
56	33	Private	Non Irrigated	0.1	Chhabbi singh Father Sunderlal Caste Gond Address Karonda Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mini Bai Husband Pancham Singh Caste Gond Address Karonda Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chhatrapal Father Pancham Singh Caste

					Gond Address Karonda Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Brijmohan Father Pancham Singh Caste Gond Address Karonda Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chhatra Singh Father Pancham Singh Caste Gond Address Karonda Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Santosh Singh Father Pancham Singh Caste Gond Address Karonda Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shakuntala Father Pancham Singh Caste Gond Address Karonda Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 33
57	36	Private	Non Irrigated	0.013	Anjana Husband Dolan Singh Caste Gond Address Sunpuri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Hemant Kumar Father Rup Singh Caste Address Sunpuri Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 36/3
Village: Sukalpura Mal					
58	240	Private	Non Irrigated	0.199	Kumharin Husband Ghooman Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mukesh Father Hira Singh Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bablu Father Hirasingh Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Santoshi Father Hira Singh Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Keshlal Singh Father Ghooman Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mateshbai Father Ghooman Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Siyabai Father Ghooman Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Manna Singh Father Tok Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dukhen Father Tok Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Leettu Father Harnam Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sufal Singh Father Harnam Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shiv Prasad

					Father Tok Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Viman Father Tok Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ranmat Father Tok Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Phula Bai Widow Tok Singh Caste Gond Address Sukulpura Mal Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owne 240
59	242	Private	Non Irrigated	0.287	Khiloni Bai Husband Rammulal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 242
60	251	Private	Non Irrigated	0.139	Kunwariyabai Husband Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Phoolmati Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kalavati Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Prince Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamtabai Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chetna Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramprasad Father Bisahu Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Lilavati Husband Jiyalal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Gurucharan Dinesh Girja Bhubaneswari Father Jialal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Narbadiya Husband Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Balwant Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kanhaiya Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Brijbhan Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Suresh Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 251
61	253	Private	Non Irrigated	0.276	Sarju Father Chhindi Lal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 253
62	275	Private	Non Irrigated	0.082	Sarju Father Chhindi Lal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land

					Owner 275
63	276	Government	Bhu-Jal	0.018	Madhya Pradesh Government 276
64	277	Private	Non Irrigated	0.038	Aditya Father Omprakash Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamta Father Gayaprasad Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 277
65	279	Private	Non Irrigated	0.28	Shivraj Singh Father Ram Singh Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 279/2
66	280	Private	Non Irrigated	0.329	Omprakash Father Govind Prasad Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sunil Kumar Father Omprakash Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 280
67	281	Private	Non Irrigated	0.511	Narbad Father Nirottam Address Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Jagjivan Father Nirottam Address Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dwarka Father Nirottam Address Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mithlesh Widow Rameshwar Address Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhuvan Father Rameshwar Address Sukulpura Mall Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Harpal Singh Father Rameshwar Address Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ragni Daughter Rameshwar Address Sukulpura Mall Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rajni Daughter Rameshwar Address Sukulpura Mal Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 281/3
68	308	Private	Non Irrigated	0.033	Aditya Father Omprakash Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamta Father Gayaprasad Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 308
69	309	Private	Non Irrigated	0.13	Rajkumar Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 309
70	310	Government	Charagah	0.156	Madhya Pradesh Government 310

71	314	Private	Non Irrigated	0.466	Kunwariyabai Husband Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Phoolmati Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kalavati Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Prince Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamtabai Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chetna Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramprasad Father Bisahu Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Lilavati Husband Jiyalal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Gurucharan Dinesh Girja Bhubaneswari Father Jialal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Narbadiya Husband Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Balwant Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kanhaiya Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Brijbhan Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Suresh Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 314
72	316	Government	Charagah	0.269	Madhya Pradesh Government 316
73	318	Private	Non Irrigated	0.095	Semvati Husband Shiv Kumar Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Adhukumar Father Shivkumar Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kulesh Kumar Father Shivkumar Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 318/1/1/1/1
74	318	Private	Non Irrigated	0.025	Bhagwati Husband Rammu Singh Caste Gond Address Dugritola Dhavadogari Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 318/1/1/1/2
75	318	Private	Non Irrigated	0.015	Kaushilya Maravi Husband Dhannilal Caste Head Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 318/1/1/1/2
76	318	Private	Non Irrigated	0.02	Mahant Singh Marko Father Gopal Marko Caste Gond Address Ataria Karanpathar Pushparajgarh Anuppur Madhya Pradesh Land Owner 318/1/1/2

77	318	Private	Non Irrigated	0.017	Anoop Singh Father Ghasiram Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 318/1/2
78	318	Private	Non Irrigated	0.025	Indrajit Singh Maravi Father Kundan Singh Maravi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 318/2
79	380	Private	Non Irrigated	0.007	Kunwariyabai Husband Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Phoolmati Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kalavati Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Prince Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamtabai Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chetna Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramprasad Father Bisahu Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Lilavati Husband Jiyalal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Gurucharan Dinesh Girja Bhubaneswari Father Jialal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Narbadiya Husband Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Balwant Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kanhaiya Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Brijbhan Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Suresh Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 380
80	381	Private	Non Irrigated	0.004	Bhupal Father Paramu Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Suddhan Father Paramu Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Lalla Father Paramu Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ashok Father Paramu Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sufal Father Paramu Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sushila Father Paramu Caste Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Supasta Father Paramu Caste

					Gond Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 381/1/1
81	381	Private	Non Irrigated	0.006	Ramkumar Father Lamu Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 381/1/2/1/1
82	381	Private	Non Irrigated	0.006	Krishan Pal Father Bisahu Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 381/1/2/1/2
83	381	Private	Non Irrigated	0.008	Ganshu Singh Father Phundilal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 381/1/2/2
84	382	Private	Non Irrigated	0.006	Swaraj Singh Father Rajkishore Masram Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Swapnil Singh Father Rajkishore Masram Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 382
85	391	Private	Non Irrigated	0.009	Kunwariyabai Husband Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Phoolmati Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kalavati Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Prince Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamtabai Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chetna Father Gayaprasad Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramprasad Father Bisahu Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Lilavati Husband Jiyalal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Gurucharan Dinesh Girja Bhuvaneswari Father Jiyalal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Narbadiya Husband Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Balwant Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kanhaiya Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Brijbhan Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Suresh Father Mannelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 391

86	392	Private	Non Irrigated	0.002	Rekhabai Husband Jhanak Lal Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kunwar Singh Father Jhanak Lal Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sunil Father Jhanak Lal Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sumel Father Jhanak Lal Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sushila Father Jhanak Lal Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhanabai Father Rajabali Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Jorabal Father Semlal Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhadde Father Semlal Caste Kol Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 392
Village: Sukalpura Rayat					
87	100	Private	Non Irrigated	0.005	Devaki Bai Father Ramprasad Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 100
88	101/1/1	Private	Non Irrigated	0.014	Rambai Father Gangaram Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 101/1/1
89	101/1/2/1	Private	Non Irrigated	0.012	Siyaram Father Sunderlal Caste Kalar Address Bajag Anuppur Madhya Pradesh Land Owner 101/1/2/1
90	101/1/2/2	Private	Non Irrigated	0.012	Rammulal Father Khushilal Caste Teli Address Sukulpura Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 101/1/2/2
91	101/1/3	Private	Non Irrigated	0.012	Vinod Kumar Sahu Father Shantkumar Sahu Caste Teli Address Bargaon Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 101/1/3
92	101/2	Private	Non Irrigated	0.018	Rambai Father Gangaram Address Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 101/2
93	107/1	Private	Non Irrigated	0.009	Surendra Father Devlal Caste Ahir Address Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 107/1
94	107/2	Private	Non Irrigated	0.015	Rajendra Father Devlal Caste Ahir Address Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 107/2
95	107/5	Private	Non Irrigated	0.007	Salikram Father Devlal Caste Ahir Address Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 107/5

96	108	Private	Non Irrigated	0.117	Devkibai Father Ramprasad Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 108
97	110	Private	Non Irrigated	0.002	Ramnath Father Gendlal Caste Dhulia Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 110
98	111/3	Private	Non Irrigated	0.002	Abhay Kumar Father Poshlal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 111/3
99	115	Private	Non Irrigated	0.111	Sevakram Father Kaluram Caste Dhulia Address Sukulpura Rayat Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Panchmalal Father Kaluram Caste Dhulia Address Sukulpura Rayat Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Krishna Kumar Father Kaluram Caste Dhulia Address Sukulpura Rayat Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamla Prasad Father Kaluram Caste Dhulia Address Sukulpura Rayat Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Meera Father Kaluram Caste Dhulia Address Sukulpura Rayat Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bharti Father Kaluram Caste Dhulia Address Sukulpura Rayat Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dropati Father Kaluram Caste Dhulia Address Sukulpura Rayat Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rajendra Father Chhotelal Caste Dhulia Address Sukulpura Rayat Sukulpura Rayat Bajag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 115
100	117	Private	Non Irrigated	0.033	Suman Bai Husband Madan Singh Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 117
101	118	Government	Primary School Building	0.184	Madhya Pradesh Government 118
102	140	Government	Rasta	0.016	Madhya Pradesh Government 140
			TOTAL	5.661	

[F. No. CE-RO BPL/30010/49/2019-20/3D]

RAJESH GUPTA, Director